
ZARZĄDZENIE NR 602/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 12 marca 2025 r.
zmieniające zarządzenie nr 375/2025 w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego 
konkursu ofert na realizację w okresie od 1 lipca 2025 r. do 31 lipca 2028 r., w formie 
powierzenia, zadania publicznego pn. „Prowadzenie żłobka w budynku przy ul. Lipskiej 
w Krakowie” oraz naboru na członków komisji konkursowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572, 1907, 1940), art. 61 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 338, 743, 858), art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 13 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i art. 15 ust. 2a, ust. 2b, ust. 2d, ust. 2da, 
ust. 2e i ust. 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761, 1940) oraz uchwały nr XVII/419/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 grudnia 
2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa, zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 375/2025 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 lutego 2025 r.
w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w okresie 
od 1 lipca 2025 r. do 31 lipca 2028 r., w formie powierzenia, zadania publicznego 
pn. „Prowadzenie żłobka w budynku przy ul. Lipskiej w Krakowie” oraz naboru na członków 
komisji konkursowej w § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) w 2025 r. – 510 000 zł (słownie: pięćset dziesięć tysięcy złotych 00/100) w tym:
a) 325 000 zł (słownie: trzysta dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) 

na dostosowanie, w tym konserwację, niezbędne prace remontowe i doposażenie 
budynku przy ul. Lipskiej w Krakowie zwanego dalej „budynkiem”,  w okresie 
od 1 lipca 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r., do potrzeb prowadzenia żłobka dla 157 dzieci, 
przy czym z dotacji tej mogą zostać pokryte także koszty, za sierpień 2025 r., 
eksploatacji budynku oraz wynagrodzenia dyrektora i opiekunów, którym zachowano 
ciągłość zatrudnienia w żłobku przy ul. Lipskiej 75,

b) 185 000 zł (słownie: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) 
na zagospodarowanie nieruchomości gruntowej, na której posadowiony jest budynek 
polegające między innymi na wykonaniu placu zabaw, w okresie od 1 lipca 2025 r. 
do 31 grudnia 2025 r.;”.

          § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                                           Aleksander Miszalski


		2025-03-12T12:52:58+0000
	Aleksander Jan Miszalski




